

Specifikace požadovaných prací

Příloha č. 1

Název zakázky: 64023087, Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS 2024-2025 v obvodu OŘ HKR - oblast Liberec

Číslo smlouvy: S 640 0057 200 23

Číslo objednávky: 3.3.130.

| Termín plnění | Místo plnění | Popis práce | Druh a délka výluk | Požadavek na Harmonogram a TPVP | Druh fakturace | Ostatní | Cena |
|---------------------------------------|--------------|--|--------------------|---------------------------------|----------------|---------|---------------------|
| Od účinnosti objednávky do 15.10.2024 | Frýdlant, ON | výměna střešní krytiny na vyšší části budovy | 0 | NE | jednorázová | | 2 346 378,63 |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| Celková cena | | | | | | | 2 346 378,63 |

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024-3-3-3040
Stavba: Údržba - výměna střešní krytiny

KSO:
Místo: Frýdlant

CC-CZ:
Datum: 11.07.2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **2 346 378,63**

| | | | |
|--------------|------------|---------------------|-------------------|
| DPH základní | Sazba daně | Základ daně | Výše daně |
| snížená | 21,00% | 2 346 378,63 | 492 739,51 |
| | 15,00% | 0,00 | 0,00 |

Cena s DPH **2 839 118,14**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2024-3-3-3040

Stavba: Údržba - výměna střešní krytiny

Místo: Datum: 11.07.2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

| Kód | Popis | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] |
|---------------------------|--|---------------------|---------------------|
| Náklady z rozpočtů | | 2 346 378,63 | 2 839 118,14 |
| 2024 - 3040 | výměna střešní krytiny na vyšší částí budovy | 2 346 378,63 | 2 839 118,14 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Údržba - výměna střešní krytiny

Objekt:

2024 - 3040 - výměna střešní krytiny na vyšší částí budovy

KSO:

Místo:

Frýdlant

CC-CZ:

Datum:

11.07.2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 346 378,63

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|--------------|------------|------------|
| DPH základní | 2 346 378,63 | 21,00% | 492 739,51 |
| DPH snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

2 839 118,14

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Údržba - výměna střešní krytiny

Objekt:

2024 - 3040 - výměna střešní krytiny na vyšší částí budovy

Místo: Frýdlant

Datum: 11.07.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| Kód dílu - Popis | Cena celkem [CZK] |
|------------------|-------------------|
|------------------|-------------------|

Náklady ze soupisu prací

2 346 378,63

| | |
|--|------|
| HSV - Práce a dodávky HSV | 0,00 |
| 1 - Zemní práce | 0,00 |
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | 0,00 |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání | 0,00 |
| 997 - Přesun sutě | 0,00 |
| PSV - Práce a dodávky PSV | 0,00 |
| 712 - Povlakové krytiny | 0,00 |
| 741 - Elektroinstalace - silnoproud | 0,00 |
| 764 - Konstrukce klempířské | 0,00 |
| 765 - Krytina skládaná | 0,00 |
| 767 - Konstrukce zámečnické | 0,00 |
| 783 - Dokončovací práce - nátěry | 0,00 |
| VRN - Vedlejší rozpočtové náklady | 0,00 |
| VRN9 - Ostatní náklady | 0,00 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Údržba - výměna střešní krytiny

Objekt:

2024 - 3040 - výměna střešní krytiny na vyšší částí budovy

Místo: Frýdlant

Datum: 11.07.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem

2 346 378,63

| | | | | | | | |
|----|-----|-----------|--|-----|------------|--|------|
| D | HSV | | Práce a dodávky HSV | | | | 0,00 |
| D | 1 | | Zemní práce | | | | 0,00 |
| 1 | K | 119003131 | Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé výstražná páska zřízení | m | 250,000 | | 0,00 |
| 2 | K | 119003132 | Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé výstražná páska odstranění | m | 250,000 | | 0,00 |
| 3 | K | 119003217 | Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé ocelové mobilní oplocení, výšky do 1,5 m panely vyplněné dráty zřízení | m | 70,000 | | 0,00 |
| 4 | K | 119003218 | Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé ocelové mobilní oplocení, výšky do 1,5 m panely vyplněné dráty odstranění | m | 70,000 | | 0,00 |
| D | 6 | | Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | | | | 0,00 |
| 5 | K | 625681011 | Ochrana proti holubům hrotový systém jednořadý, účinná šíře 10 cm | m | 40,000 | | 0,00 |
| D | 9 | | Ostatní konstrukce a práce, bourání | | | | 0,00 |
| 6 | K | 941111111 | Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m montáž | m2 | 875,000 | | 0,00 |
| VV | | | 40*10 | | 400,000 | | |
| VV | | | 25*5 | | 125,000 | | |
| VV | | | 35*5 | | 175,000 | | |
| VV | | | 35*5 | | 175,000 | | |
| VV | | | Součet | | 875,000 | | |
| 7 | K | 941111211 | Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m příplatek k ceně za každý den použití | m2 | 78 750,000 | | 0,00 |
| VV | | | 875*90 *Přepočtené koeficientem množství | | 78 750,000 | | |
| 8 | K | 941111321 | Odborná prohlídka lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 až W12 od 0,6 m do 1,5 m výšky do 25 m, celkové plochy přes 500 do 2 000 m2 nezakrytého | kus | 1,000 | | 0,00 |
| 9 | K | 941111811 | Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m demontáž | m2 | 875,000 | | 0,00 |
| 10 | K | 993111111 | Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení řadového, na vzdálenost do 10 km | m2 | 875,000 | | 0,00 |
| 11 | K | 993111119 | Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení řadového, na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 10 km přes 10 km | m2 | 875,000 | | 0,00 |
| D | 997 | | Přesun sutě | | | | 0,00 |
| 13 | K | 997013212 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m | t | 16,013 | | 0,00 |
| 14 | K | 997013501 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km | t | 16,013 | | 0,00 |
| 15 | K | 997013509 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km | t | 720,585 | | 0,00 |
| VV | | | 16,013*45 *Přepočtené koeficientem množství | | 720,585 | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----------|---|----|----------|--------------|-------------------|
| 16 | K | 997013631 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04 | t | 1,155 | | 0,00 |
| 18 | K | 997013847 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového s obsahem dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 01 | t | 14,858 | | 0,00 |

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 712 Povlakové krytiny 0,00

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|----|---------|--|------|
| 19 | K | 712400841 | Ostatní práce při odstranění povlakové krytiny střech šikmých přes 10° do 30° mechu odškrábáním a očištěním s oškrábáním povrchu | m2 | 782,000 | | 0,00 |
| 20 | K | 712400843 | Ostatní práce při odstranění povlakové krytiny střech šikmých přes 10° do 30° zbytkového asfaltového pásu odsekáním | m2 | 782,000 | | 0,00 |
| 21 | K | 712440831 | Odstranění povlakové krytiny střech šikmých přes 10° do 30° z přítavených pásů NAIP v plné ploše jednovrstvé | m2 | 782,000 | | 0,00 |

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 0,00

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|------------|---------------|--|-------------|
| 22 | K | 741420001 | Montáž hromosvodného vedení svodových drátů nebo lan s podpěrami, Ø do 10 mm | m | 85,000 | | 0,00 |
| 23 | K | 741420021 | Montáž hromosvodného vedení svorek se 2 šrouby | kus | 10,000 | | 0,00 |
| 24 | M | 35441885 | <i>svorka spojovací pro lano D 8-10mm</i> | <i>kus</i> | <i>10,000</i> | | <i>0,00</i> |
| 25 | K | 741420023 | Montáž hromosvodného vedení svorek na okapové žlaby | kus | 10,000 | | 0,00 |
| 26 | M | 35431038 | <i>svorka uzemnění FeZn na okapové žlaby, 60mm</i> | <i>kus</i> | <i>10,000</i> | | <i>0,00</i> |

P Poznámka k položce:
SOB

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|------------|--------------|--|-------------|
| 27 | K | 741420024 | Montáž hromosvodného vedení svorek na konstrukce | kus | 7,000 | | 0,00 |
| 28 | M | 35441895 | <i>svorka připojovací k připojení kovových částí</i> | <i>kus</i> | <i>7,000</i> | | <i>0,00</i> |
| 29 | K | 741420031 | Montáž hromosvodného vedení svorek na potrubí Ø do 200 mm se zhotovením | kus | 1,000 | | 0,00 |
| 30 | K | 741421833 | Demontáž hromosvodného vedení bez zachování funkčnosti svodových drátů nebo lan na šikmé střeše, průměru přes 8 mm | m | 85,000 | | 0,00 |
| 31 | K | 741421843 | Demontáž hromosvodného vedení bez zachování funkčnosti svorek šroubových se 2 šrouby | kus | 6,000 | | 0,00 |
| 32 | K | 741421851 | Demontáž hromosvodného vedení podpěr střešního vedení pod hřeben | kus | 45,000 | | 0,00 |
| 33 | K | 741810001 | Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč | kus | 1,000 | | 0,00 |
| 34 | K | 998741122 | Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m | t | 0,006 | | 0,00 |

D 764 Konstrukce klempířské 0,00

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|-----|---------|--|------|
| 35 | K | 764001861 | Demontáž klempířských konstrukcí oplechování hřebene z hřebenáčů do suti | m | 65,000 | | 0,00 |
| 36 | K | 764001891 | Demontáž klempířských konstrukcí oplechování úžlabí do suti | m | 59,000 | | 0,00 |
| 37 | K | 764002801 | Demontáž klempířských konstrukcí závětrné lišty do suti | m | 53,000 | | 0,00 |
| 38 | K | 764002812 | Demontáž klempířských konstrukcí okapového plechu do suti, v krytině skládané | m | 132,000 | | 0,00 |
| 39 | K | 764002821 | Demontáž klempířských konstrukcí střešního výlezu do suti | kus | 6,000 | | 0,00 |
| 40 | K | 764002835 | Demontáž klempířských konstrukcí sněhového zachytávače kusového do suti | kus | 110,000 | | 0,00 |
| 41 | K | 764002881 | Demontáž klempířských konstrukcí lemování střešních prostupů do suti | m2 | 3,000 | | 0,00 |
| 42 | K | 764003801 | Demontáž klempířských konstrukcí lemování trub, konzol, držáků, ventilačních nástavců a ostatních kusových prvků do suti | kus | 2,000 | | 0,00 |
| 43 | K | 764004803 | Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního k dalšímu použití | m | 53,000 | | 0,00 |
| 44 | K | 764004821 | Demontáž klempířských konstrukcí žlabu nástřešního do suti | m | 21,000 | | 0,00 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----------|--|-----|----------|--------------|-------------------|
| 45 | K | 764211634 | Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou hřebene nevětraného s použitím hřebenového plechu rš 330 mm | m | 65,000 | | 0,00 |
| 46 | K | 764212606 | Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou úžlabí rš 500 mm | m | 59,000 | | 0,00 |
| 47 | K | 764212633 | Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou štítu závětrnou lištou rš 250 mm | m | 53,000 | | 0,00 |
| 48 | K | 764212663 | Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou okapu střechy rovné okapovým plechem rš 250 mm | m | 153,000 | | 0,00 |
| 49 | K | 764213652 | Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou střešní výlez rozměru 600 x 600 mm, střechy s krytinou skládanou nebo plechovou | kus | 6,000 | | 0,00 |
| 50 | K | 764314612 | Lemování prostupů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou bez lišty, střech s krytinou skládanou nebo z plechu | m2 | 1,500 | | 0,00 |
| 51 | K | 764315621 | Lemování trub, konzol, držáků a ostatních kusových prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou střech s krytinou skládanou mimo prežovou nebo z plechu, průměr do 75 mm | kus | 1,000 | | 0,00 |
| 52 | K | 764501103 | Montáž žlabu podokapního půlkruhového žlabu | m | 53,000 | | 0,00 |
| 53 | K | 764511602 | Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm | m | 21,000 | | 0,00 |
| 54 | K | 998764122 | Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m | t | 1,075 | | 0,00 |

D 765 Krytina skládaná 0,00

| | | | | | | | |
|----|---|-----------------------|--|------------|----------------|--|-------------|
| 55 | K | 765151002 | Montáž krytiny bitumenové ze šindelů na bednění, sklonu přes 20 do 30° | m2 | 782,000 | | 0,00 |
| 56 | M | <i>IKO.700905XX.2</i> | <i>Cambridge Xpress / barvy 48-49-50-54</i> | <i>m2</i> | <i>805,460</i> | | <i>0,00</i> |
| VV | | | 782*1,03 'Přepočtené koeficientem množství | | 805,460 | | |
| 57 | K | 765151021 | Montáž krytiny bitumenové ze šindelů okapové hrany na plech | m | 153,000 | | 0,00 |
| 58 | K | 765151051 | Montáž krytiny bitumenové ze šindelů úžlabí na plech oboustranně | m | 59,000 | | 0,00 |
| 59 | K | 765151061 | Montáž krytiny bitumenové ze šindelů štítové hrany plechem | m | 52,000 | | 0,00 |
| 60 | K | 765151801 | Demontáž krytiny bitumenové ze šindelů sklonu do 30° do suti | m2 | 782,000 | | 0,00 |
| 61 | K | 765151805 | Demontáž krytiny bitumenové ze šindelů sklonu do 30° hřebene nebo nároží do suti | m | 65,000 | | 0,00 |
| 62 | K | 765155021 | Montáž střešních doplňků krytiny bitumenové ze šindelů háků protisněhových | kus | 250,000 | | 0,00 |
| 63 | M | <i>KLC.TPHP00080</i> | <i>17400211 protisněhový hák D400/21 RO MO antracit</i> | <i>kus</i> | <i>250,000</i> | | <i>0,00</i> |

P *Poznámka k položce:
spotřeba ks/m², spotřeba ks/bm.*

| | | | | | | | |
|----|---|---------------------|---------------------------------------|-----------|----------------|--|-------------|
| 64 | K | 765193001 | Montáž podkladního pásu vyrovnávacího | m2 | 782,000 | | 0,00 |
| 65 | M | <i>IKO.71190115</i> | <i>Armourbase PRO</i> | <i>m2</i> | <i>860,200</i> | | <i>0,00</i> |

VV 782*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 860,200

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|---|-------|--|------|
| 66 | K | 998765122 | Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) na objektech výšky přes 6 do 12 m | t | 9,253 | | 0,00 |
|----|---|-----------|--|---|-------|--|------|

D 767 Konstrukce zámečnické 0,00

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|----|--------|--|------|
| 67 | K | 767996801 | Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí rozebráním o hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg | kg | 25,000 | | 0,00 |
|----|---|-----------|--|----|--------|--|------|

P *Poznámka k položce:
Likvidace stožáru.*

D 783 Dokončovací práce - nátěry 0,00

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|----|---------|--|------|
| 68 | K | 783201201 | Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením nátěru broušení | m2 | 85,000 | | 0,00 |
| 69 | K | 783201401 | Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením nátěru ometení | m2 | 885,000 | | 0,00 |

VV *půdní prostor*

VV 800 800,000

VV *venkovní přesah střechy*

VV 85 85,000

VV **Součet 885,000**

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-----------------------------------|-----|-----------|--|-----|---------------|--------------|-------------------|
| 70 | K | 783201403 | Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením nátěru oprášení | m2 | 885,000 | | 0,00 |
| 71 | K | 783214121 | Sanační napouštěcí nátěr tesařských prvků proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním zabudovaných do konstrukce, aplikovaný stříkáním | m2 | 800,000 | | 0,00 |
| 72 | K | 783218111 | Lazurovací nátěr tesařských konstrukcí dvojnásobný syntetický | m2 | 85,000 | | 0,00 |
| D VRN Vedlejší rozpočtové náklady | | | | | | | 0,00 |
| D VRN9 Ostatní náklady | | | | | | | 0,00 |
| 73 | K | 0001 | Přirážka zvýhodnění | kpl | 2 192 877,230 | | 0,00 |
| 74 | K | 090001000 | Ostatní náklady | % | 3,000 | | 0,00 |